TÒA ÁN NHÂN DÂN
QUËN HOÀNG MAI THÀNH PHỐ HÀ NộI
Số: 02/2023/Q§§C - HNG§
	CộNG HÒA XÃ HộI CHỦ NGHĨA VIÖT NAM
§éc lËp - Tṇ do - Hạnh phóc

Hoµng Mai, ngµy 03 tháng 01 n¨m 2023

QUYẾT ÐỊNH
ÐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN HÔN NHÂN GIA ÐÌNH
TOÀ ÁN NHÂN DÂN QUËN HOÀNG MAI
C¨n cø Điều 48, §iÒu 217, §iÒu 218, §iÒu 219 và Điều 271, khoản 2 Điều 273 của Bé lụ©t Tố tụng D©n sù;
Sau khi nghiªn cøu hå s¬ vụ án H«n nh©n gia ®×nh s¬ thẫm thụ lý số 875/2022/TLST-HNG§ ngµy 31 tháng 10 n¨m 2022 về việc “Tranh chấp ly hôn”;
XÐt thÊy ngày 03/01/2023 nguyên đơn chị Trương Thu H cã ®¬n xin rót toàn bộ yêu cầu xin ly h«n là tự nguyện, không trái với quy định của pháp luật.
QUYẾT ÐỊNH
1. §×nh chỉ gi¶i quyết vụ án H«n nh©n gia ®×nh s¬ thẫm thụ lý số 875/2022/TLST-HNG§ ngµy 31 tháng 10 n¨m 2022 vÒ viÖc “Tranh chấp ly hôn” gi÷a:
Nguyên đơn: Chị Trương Thị H, sinh năm 1986;
Cùng HKTT: Tổ 10, phường LN, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội;
Nơi tạm trú: Tòa B chung cư Hateco, phường Yên Sở, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội.
Bị đơn: Anh Nguyễn Duy L, sinh năm 1983;
HKTT: Tổ 10, phường LN, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội;
Nơi cư trú: CT1B – 15** The Zen Khu đô thị Gamuda Trần Phú, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội.
2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Hoàn trả chị Trương Thu H
300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp tại biên lai thu tạm ứng án phí số AA/2020/0050770 ngày 24/10/2022 tại Chi cục thi hành án dân sự quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội.
3. Đương sự có quyền kháng cáo quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định./.

	N¬i nhËn:
· VKSND Q.Hoµng Mai;
· Các ®ương sù;
· Lưu hå s¬./.
	ThÈm ph¸n

Quách Mạnh Thành